

Animal care lovers 収支報告書

2019.11月

日付	項目	詳細	収入	支出	残高
前月より繰越					¥-656,800
2019/11/2	フード代			¥1,445	¥-658,245
2019/11/3	マナーパッド等			¥3,333	¥-661,578
2019/11/5	フード代			¥1,137	¥-662,715
2019/11/5	フード代			¥1,295	¥-664,010
2019/11/7	交通費			¥1,000	¥-665,010
2019/11/7	交通費			¥500	¥-665,510
2019/11/8	フード代			¥304	¥-665,814
2019/11/8	寄付		¥50,000		¥-615,814
2019/11/9	交通費	子猫保護		¥1,000	¥-616,814
2019/11/10	フード代			¥1,839	¥-618,653
2019/11/10	郵送代	フード		¥1,510	¥-620,163
2019/11/11	医療費	フィラリア予防		¥4,000	¥-624,163
2019/11/11	郵送代	書類		¥240	¥-624,403
2019/11/11	寄付		¥80,000		¥-544,403
2019/11/12	フード代			¥1,113	¥-545,516
2019/11/13	交通費			¥1,000	¥-546,516
2019/11/14	交通費	搬送		¥1,000	¥-547,516
2019/11/14	医療費			¥1,122	¥-548,638
2019/11/14	医療費	去勢		¥65,166	¥-613,804
2019/11/15	医療費	皮膚薬		¥5,000	¥-618,804
2019/11/19	フード代			¥1,183	¥-619,987
2019/11/19	備品	文房具		¥216	¥-620,203
2019/11/20	チラシ作成費用			¥15,125	¥-635,328
2019/11/20	医療費			¥16,500	¥-651,828
2019/11/21	郵送代	書類		¥140	¥-651,968
2019/11/21	医療費	子猫・虫下し		¥2,400	¥-654,368
2019/11/22	フード代			¥655	¥-655,023
2019/11/22	医療費	眼科		¥7,370	¥-662,393
2019/11/24	フード代			¥1,003	¥-663,396
2019/11/24	医療費	内服薬処方		¥7,344	¥-670,740
2019/11/24	医療費	ウイルス検査		¥10,000	¥-680,740
日付	項目	詳細	収入	支出	残高

